

TABELA DE PREÇOS DE VENDA AO PÚBLICO
MARÇO de 2021

PRODUTO	REFERENCIA	QUANTIDADE DE ENCOMENDA PREÇOS UNITÁRIOS E EM EMBALAGENS DE 50	
		3.000 (quantidade mínima)	48.000 (quantidade palete) De 51.000 Até 597.000 > 600.000

Máscara Cirúrgica Descartável (tipo II / IIR EN 14683:2019)	BSF201MCAII e BSF201MCAIIR	0,060€ / unidade EMB de 50 - 3,00€	0,055€ / unidade EMB de 50 - 2,75€	0,050€ / unidade EMB de 50 - 2,50€	0,045€ / unidade EMB de 50 - 2,25€
---	----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Máscara Social Descartável (CWA 17553:2020/ NP 4575:2020)	BSF201MSAC	0,060€ / unidade EMB de 50 - 3,00€	0,055€ / unidade EMB de 50 - 2,75€	0,050€ / unidade EMB de 50 - 2,50€	0,045€ / unidade EMB de 50 - 2,25€
---	------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

PRODUTO	REFERENCIA	QUANTIDADE DE ENCOMENDA / PREÇOS UNITÁRIOS E EM EMBALAGENS DE 50	
		1.500 (quantidade mínima)	24.000 (quantidade palete) De 25.500 Até 240.000 > 241.500

Touca descartável em Polietileno (PE)	BSF202TCU	0,022€ / unidade EMB de 50 - 1,10€	0,020€ / unidade EMB de 50 - 1,00€	0,019€ / unidade EMB de 50 - 0,95€	0,017€ / unidade EMB de 50 - 0,85€
---------------------------------------	-----------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Touca descartável em Tecido Não Tecido (TNT) de Polipropileno	BSF201TCU	0,040€ / unidade EMB de 50 - 2,00€	0,038€ / unidade EMB de 50 - 1,90€	0,037€ / unidade EMB de 50 - 1,85€	0,35€ / unidade EMB de 50 - 1,75€
---	-----------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

Cobre Sapatos descartável em Polietileno (PE)	BSF202CSU	0,024€ / unidade EMB de 50 - 1,20€	0,022€ / unidade EMB de 50 - 1,10€	0,020€ / unidade EMB de 50 - 1,00€	0,019€ / unidade EMB de 50 - 0,95€
---	-----------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Cobre Sapatos descartável em Tecido Não Tecido (TNT) de Polipropileno	BSF201CSU	0,040€ / unidade EMB de 50 - 2,00€	0,038€ / unidade EMB de 50 - 1,90€	0,037€ / unidade EMB de 50 - 1,85€	0,35€ / unidade EMB de 50 - 1,75€
---	-----------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

PRODUTO	REFERENCIA	QUANTIDADE DE ENCOMENDA / PREÇOS UNITÁRIOS E EM EMBALAGENS DE 100	
		10.000 (quantidade mínima)	1.000.000 (quantidade palete) De 1.010.000 Até 5.000.000 > 5.010.000

Luva de palhaço descartável em Polietileno (PE / CPE)	BSF201LUV	0,008€ / unidade EMB de 100 - 0,80€	0,007€ / unidade EMB de 100 - 0,70€	0,004€ / unidade EMB de 100 - 0,40€	0,003 / unidade EMB de 100 - 0,30€
---	-----------	--	--	--	---------------------------------------

Preço de transporte e condições de pagamento a negociar
Aos valores mencionados acresce o IVA à taxa em vigor | Condições de entrega a combinar

REFERÊNCIA	FOTOGRAFIA	DESCRIÇÃO	Debit. Min. m³/h	Debit. Max. m³/h	Volume min. M³	Volume max. M³	Cons. Energ./W	Preço
CEHVAC MINI / MINI 50		HVAC PHI Mini, 12V / 230 Adaptador de AC. Dimensões 26x5x3cm. Para residências AUTONOMO	300	500			9.6	1400€
CEHVAC AOP MINI CELL		HVAC PHI Mini, 12V / 230 Adaptador de AC. Dimensões 26x5x3cm. Para residências AUTONOMO	0	1500			10	1400€
CEHVAC 9GA		HVAC PHI Guardian, 12V / 230 AC, 9" Gerador, 13,3W	500	11000			13.3	2200€
CEHVAC 9HOG		HVAC PHI Guardian High Output, 12V / 230, gerador	11000	17000			21.6	2500€
CEHVAC 14GA		HVAC PHI Guardian, 12V / 230 AC, 14", gerador	17000	30000			19.2	2800€
CEHVAC 14HOGA		HVAC PHI Guardian High Output, 12V / 230, AC, 14", gerador	30000	44000			32.4	3100€
CEHRVAC 305		HVAC REME, 12V / 230V AC, 9" gerador. Utilizar em sistemas de ar reciclado. Eficácia em Micropartículas	2000	11000			13.3	2600€
CEMICRO 5		Aplicação autónoma em paredes ou pousado, 12V / 230W AC. Autónomo			75	125	10	1800€
CEMINI 9		Aplicação autónoma em paredes ou pousado, 12V / 230W AC. Autónomo			125	200	10	3100€
CEMINI 9+5		Aplicação autónoma em paredes ou pousado, 12V / 230W AC. Autónomo			125	325	20	3800€
CEMIDI 9+5		Aplicação autónoma em paredes ou pousado 12V / 230W AC. Autónomo, Filtros especiais + Ventilador de alto débito			200	450	1100	7800€
CEMIDI 9+9 HO		Aplicação autónoma em paredes ou pousado 12V / 230W AC. Autónomo, Filtros especiais + Ventilador de alto débito			300	500	1100	8700€
CERMAXI 2x36		Aplicação autónoma para indústria Agro, IP 67, Aço Inox. 230v. 132x47x45 Montagem em parede			200	330	350	9900€
CERMAXI 3x36		Aplicação autónoma para indústria Agro, IP 67, Aço Inox. 230v. 132x47x45 Montagem em parede			330	350	450	11400€
CEA QUICKTREAT		Autónomo e de alto débito. Sem Ozono			100	200	275	5700€

2021

Preço de transporte e instalação a negociar | Condições de pagamento a negociar
 Aos valores mencionados acresce o IVA à taxa em vigor | Condições de entrega a combinar

DOPANEL, Lda.
 CNO - Centro de Negócios de Oleiros
 Rua do Monte, nº283, 4730 - 325 Oleiros, Vila Verde
 +351 253 929 020


www.bsafesolutions.pt